
                                                
                                                
gültig bis 31.12.2019

Bei den angegebenen Maßen handelt es sich um ca-Maße! 10.10.2019
Änderungen vorbehalten

€

€

Artikel-Nr.
Breite (cm)
Höhe (cm)
Tiefe (cm)
Gewicht - kg
Volumen - cbm
Anzahl Colli

Artikel-Nr.
Breite (cm)
Höhe (cm)
Tiefe (cm)
Gewicht - kg
Volumen - cbm
Anzahl Colli

Dekor F59: Weiß
Dekor F65: Graphit

Falt-/Drehtürenschrank-
Programm
everly

Umfangreiche Zusatzausstattung siehe Preisliste ZUBEHÖRfresh!

€

Artikel-Nr.
Breite (cm)
Höhe (cm)
Tiefe (cm)
Gewicht - kg
Volumen - cbm
Anzahl Colli

€

Artikel-Nr.
Breite (cm)
Höhe (cm)
Tiefe (cm)
Gewicht - kg
Volumen - cbm
Anzahl Colli

250
216
58
239

0,4641
10

367

Kleiderschrank
3 Spiegel
mittig 1 Drehtür

250
216
58
199

0,3823
9

366

Kleiderschrank
3 Spiegel
mittig 1 Drehtür

300
216
58

254
0,4851

9

369

Kleiderschrank
4 Spiegel

mittig 2 Drehtüren

300
216
58

214
0,4033

8

368

Kleiderschrank
4 Spiegel

mittig 2 Drehtüren

Passepartoutrahmen
250 cm

254
222

3
17

0,0309
2

443

Passepartoutrahmen
300 cm

304
222
3

19
0,0331

2

444

Passepartoutrahmen
mit Beleuchtung

250 cm

   Watt: 1,2
   Lumen: 90
   Lebensdauer h: ca. 30000
   Beleuchtungsart: LED
   Effizienzklasse: A++

254
222

3
18

0,0318
2

445

Passepartoutrahmen
mit Beleuchtung

300 cm

   Watt: 1,2
   Lumen: 90
   Lebensdauer h: ca. 30000
   Beleuchtungsart: LED
   Effizienzklasse: A++

304
222
3

19
0,0318

2

446


